PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от
	29.07.2022
	№
	865

	г. Сокол

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сокольс-кого муниципального района за первое полугодие 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе в Сокольском муниципальном районе, утвержденного решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального района от 22.07.2010 № 152 (с изменениями, внесенными решениями Муниципального Собрания Сокольского муниципального района от 18 декабря 2013 года № 175, от 25 ноября 2015 года № 381, от 26 мая 2016 года № 16, от 27 апреля 2017 года № 92, от 21 февраля 2019 года № 260, от 30 июля 2020 года № 372, от 25 ноября 2021 года № 49), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сокольского муниципального района за первое полугодие 2022 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда».

Руководитель Администрации                                                          С.А. Рябинин